\

L1

e
ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDABA

Portaria n® 106/2022
De 01 de Agosto de 2022

DISPOE SOBRE LICENGCA SEM
VENCIMENTO DO SERVIDOR
PUBLICO MUNICIPAL E DA
OUTRAS PROVIDENCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AQUIDABA, ESTADO DE
SERGIPE, no uso de suas atribuigdes que lhe foram conferidas pelo ART.62,
inciso 1X, da Lei Organica Municipal de 05 de margo de 1990.

RESOLVE:

Art. 1°. Conceder o (a) Servidor (a) ALEXANDRE DE ANDRADE,
brasileiro, matricula n® 2492, no cargo de Agente Comunitario de Salde, carga
horaria de 40 (quarenta) horas semanais, inscrita no CPF sob o n® 024.784.175-
70, LICENCA PARA TRATAR DE INTERESSE PARTICULAR, sem
remuneragéo pelo periodo de 01 (um) ano, de acordo com a Lei Municipal n°
19/PMA/90, segdo V, Art.89, de 14/08/1990.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicagéo;
Art. 3°. Revogam-se as disposicdes em contrario;
Dé-se ciéncia, cumpra-se e publique-se.

Aquidaba/SE, 01 de agosto de 2022.

AV: MARCELO DEDA CHAGAS N° 1632- CENTRO-AQUIDABA/SE CEP: 49790-000
CNPJ: 13.000.609/0001-02

AT

7 N0 UNja
s o\
\

|

/



y W@g%, /JAJm%[ dohe o H £
‘5'”03‘4! 0 ‘/\F Qaun? 29U 43S~ "6, ﬂt,,w/]a,,,a /}ﬂ/ /‘ /

1
el #%a,dm» I T = TR

{,‘;m San ) "LAj/ ﬂﬂ.o],du"Uﬂ 9 M\Lﬂ‘j;.m}nﬁ% A/L,u Jaan! ’J‘Mﬂ’i)/
ﬂJJ) I'Mnnf oﬁ (U anng & fvu//;” ﬂn A Lﬁ il d{(.

Aﬁf"’-‘i’ A POi2 ﬂ'ﬂL ﬁ‘% ols fwwM‘f’d/ //U,’lﬂ r,,/

A’“WM% W‘/ /(Z”'vfﬁ o PAL

Mad gl



